
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych Gminy 
Rzeczyca za pomocą instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 2245) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z 2018 r. poz. 1499, z 2019 r. poz. 924, poz. 1495, 
poz. 1520, poz. 1556, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1978) Rada Gminy Rzeczyca uchwala co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 
dochód budżetu Gminy Rzeczyca za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, 
na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 803EBF6E-42B1-427B-B440-FDEB013E26AB. Podpisany Strona 1




